
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : C55C15BC

CUT: 124053-2025

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 0139-2025-ANA-AAA.CO-ALA.CL

Tacna, 25 de junio de 2025

VISTO: 

El expediente administrativo con CUT:124053-2025, sobre 
remisión del Padrón Electoral preliminar validado por la Junta de Usuarios del Sector 
Hidráulico Menor Clase C Bajo Uchusuma, para la elección de su Consejo Directivo y de 
las Comisiones de Usuarios que la integran, período 2026-2029; y,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

CONSIDERANDO:

Que, la Ley N° 31801, Ley que regula las organizaciones de 
usuarios de agua  para su participación en la gestión multisectorial de los recursos hídricos 
y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo Nº 007-2024-MIDAGRI y su modificatoria, 
regulan la constitución y el funcionamiento de las juntas de usuarios previstas en la Ley Nº 
29338, Ley de Recursos Hídricos; entidades de naturaleza mixta cuya actividad en la gestión 
de infraestructura hidráulica y de los recursos hídricos es de interés público;

Que, de conformidad a lo establecido en el literal b) del numeral 
24.1 del artículo 24 de la Ley N° 31801, el padrón electoral es aprobado por la Autoridad 
Nacional del Agua, previa validación de la junta de usuarios;

Que, de conformidad a lo establecido en el numeral 86.2 del 
artículo 86 del Reglamento de la Ley N° 31801, la Administración Local de Agua previa 
validación de la junta de usuarios, aprueba mediante resolución administrativa el padrón 
electoral, el cual no puede ser objeto de modificaciones e incorporaciones. Dicha resolución 
administrativa es irrecurrible en sede administrativa;

Que, con Resolución Jefatural N° 0027-2025-ANA se establece 
el cronograma electoral para la elección de los consejos directivos de las juntas de usuarios 
y comisiones de usuarios que la integran, para el periodo 2026-2029, precisándose que el 
padrón electoral es aprobado por la Administración Local de Agua hasta el 25 de junio de 
2025;

Firmado
digitalmente por
CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 25/06/2025
20:47:29

Firmado
digitalmente por
TAPIA QUENTA
Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 25/06/2025
20:48:20

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 25/06/2025 20:48:51



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : C55C15BC

Que, con Resolución Jefatural N° 0049-2025-ANA se aprueba 
la “Guía del Proceso Electoral y Modelos de Formatos”, estableciéndose el paso para la 
elaboración, validación y aprobación del padrón electoral; la junta de usuarios valida el 
padrón electoral preliminar y remite a la Administración Local de Agua, teniendo carácter 
de declaración jurada, siendo responsable de su contenido;

Que, mediante documento del visto, la Junta de Usuarios del 
Sector Hidráulico Menor Clase C Bajo Uchusuma, ha cumplido con remitir el Padrón 
Electoral Validado, el mismo que cumple los requisitos mencionados en el considerando 
anterior y de conformidad con el Informe Técnico N° 0039-2025-ANA-AAA.CO-
ALA.CL/EYTQ, por lo que resulta viable su aprobación por parte de esta Administración Local 
de Agua de acuerdo al numeral 86.2 del artículo 86 del Reglamento de la Ley N° 31801;

Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en 
las normas legales antes glosadas, corresponde expedir el acto administrativo de aprobación 
del Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Clase C Bajo 
Uchusuma, y estando en uso de la facultad conferida en el artículo 48° del Reglamento de 
Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado con Decreto 
Supremo N°018-2017-MINAGRI, y en uso de las facultades conferidas por la Resolución 
Subdirectoral N° 0086-2025-ANA-OA-URH; esta Administración Local de Agua;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. - Aprobar el Padrón Electoral de la Junta de 
Usuarios del Sector Hidráulico Menor Clase C Bajo Uchusuma, cuyo ejemplar 
debidamente visado consta de diecisiete (17) folios, los mismos que forman parte integrante 
de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º. – El Padrón Electoral aprobado es de uso 
exclusivo para el desarrollo del proceso electoral de las Organizaciones de Usuarios de Agua 
– OUA, en la elección de los Consejos Directivos, para el periodo 2026 – 2029, no generando 
ningún otro tipo de derecho a quienes no figuran en el Registro Administrativo de Derechos 
de Uso de Agua – RADA, que no sea, única, exclusiva y excluyentemente, permitir el ejercicio 
del derecho a elegir a sus directivos en el referido proceso electoral.

ARTÍCULO 3º. – Disponer la notificación de la presente 
Resolución a la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Clase C Bajo Uchusuma, 
quien deberá remitir una copia a sus comisiones de usuarios y al comité electoral una vez 
que se haya instalado.

ARTÍCULO 4º. – Disponer la publicación de la presente 
Resolución en el portal institucional de la Autoridad Nacional del Agua, conforme a Ley.Firmado

digitalmente por
CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 25/06/2025
20:47:29

Firmado
digitalmente por
TAPIA QUENTA
Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 25/06/2025
20:48:20

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 25/06/2025 20:48:51



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : C55C15BC

ARTÍCULO 5º. – Conforme a lo establecido en el numeral 86.2 
del artículo 86 del Reglamento de la Ley N° 31801, la presente Resolución es irrecurrible en 
sede administrativa.  

Regístrese y comuníquese,

FIRMADO DIGITALMENTE

ROBERTO CHAMBILLA AMARU
ADMINISTRADOR LOCAL DE AGUA(E)

ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CAPLINA – LOCUMBA

RCA/.

Firmado
digitalmente por
CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 25/06/2025
20:47:29

Firmado
digitalmente por
TAPIA QUENTA
Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 25/06/2025
20:48:20

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 25/06/2025 20:48:51



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

1 00455377 ADAWI ZARZAR, GUILLERMO JORGE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

2 20519666601 AGROPECUARIA E INDUSTRIAS FAFIO S.A.
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA JURÍDICA Licencia-Individual

3 08663220 AGUILAR CALLE, ELVIA LIZBETH
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

4 00426419 ALCA FLORES, RAYMUNDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

5 00410371 ALE CALIZAYA GREGORIA NACIANCINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

6 00433750 ALFEREZ IBARRA, DORA JESUS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

7 00410341 ALFEREZ IBARRA, RICARDO SANTIAGO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

8 00402196 ALFEREZ IBARRA, SILVIA MARITZA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

9 00456845 ARANA MURRIEL, JAIME GABRIEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

10 00413976 AROCUTIPA VILCA, GUILLERMINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

11 00470684 AVENDAÑO CASILLA, CLARA MARIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

12 00483989 AVENDAÑO CASILLA, MARGARITA MARIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

13 00491361 AVENDAÑO CASILLA, MARIA ESTHER
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

14 00517167 AVENDAÑO CASILLA, NORMA AMELIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

15 22092687 BARRIOS CACERES, VICTOR  RAUL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

16 00438210 BAUTISTA DE FLORES GEORGINA ADALBERTA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

17 02279044 BELON BUSTINZA, LUIS ALFREDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

18 08275041 BOLLO ORE, CLAUDIA MAVEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

19 00792950 BOLLO ORE, GIOVANNA BEATRICE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

20 43384683 BOLLO ORE, IVAN HUMBERTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

21 04425110 CALISAYA MAMANI, ISIDORO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

22 00512509 CALIZAYA COPA, ENRIQUE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

SUB N°

7

8

6

5

4

16

17

14

15

13

10

9

1

2

3

11

12

21

22

18

19

20

FORMATO N° 01
MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA
PADRÓN ELECTORAL - PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR CLASE C BAJO UCHUSUMA

1

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

23 00497376 CALIZAYA HUANCA, SANTOS PEDRO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

24 02442463 CALLA AQUINO, MARGOT AURORA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

25 00476762 CARITA CALIZAYA, PEDRO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

26 00488315 CARITA COPA, DARIELA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

27 00442320 CARITA COPA, DEMETRIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

28 00427301 CARITA VARGAS, FELIPE VIDAL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

29 00477349 CARITA VARGAS, HERIBERTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

30 00470414 CASILLA GARCIA, ELOY
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

31 44664309 CASILLA GARCIA, HUGO IVAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

32 06666744 CASTILLO LOZADA, MARCELA PATRICIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

33 00409102 CAUNA ESCOBAR, MIGUEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

34 00421860 CHAMBILLA ALE, VICTOR
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

35 00409672 CHOQUE ALEJO, EMILIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

36 00473290 CONDORI LINARES, JOSE LUIS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

37 00429073 CONDORI MAMANI, FEDERICO WALTER
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

38 00422375 CONDORI VICENTE, ZENOBIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

39 00441150 CONTRERAS DE LOPEZ, FELICIANA JUANA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

40 00447505 CRISPIN TICONA, FILADELFIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

41 00409532 CRUZ CACERES, LEANDRA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

42 00470602 CRUZ DE MAQUERA, NATIVIDAD
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

43 43081788 CRUZ ZAPATA, IVAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

44 00421573 CUTIPA ESTACA, LEONILDA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

45 29294097 DEL CARPIO RODRIGUEZ, CARLOS JESUS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

46 29255394
DEL CARPIO RODRIGUEZ, COLUMBA MARIA DEL 
SOCORRO MELANIA

COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 
HIDRÁULICO MAGOLLO

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

47 00508645 DEL CARPIO RODRIGUEZ, GABRIEL LUIS FERNAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

48 00435455 DEL CARPIO RODRIGUEZ, LORGIA BETSY
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

49 08250140 DEL CARPIO RODRIGUEZ, MARIA ELIANA CAROLINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

27

25

26

23

24

32

30

31

28

29

36

37

35

33

34

40

41

42

38

39

46

47

48

43

44

45

49

2

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

50 00475209 ELIAS MIRANDA, TEODORO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

51 40554329 ENRIQUE RIVERA, ESLIN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

52 00425476 FLORES CALIZAYA, ERNESTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

53 00425786 FLORES CHURA, TOMAS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

54 00666868 FLORES MAMANI, DOMINGO GERMAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

55 00420494 FLORES MAMANI, MARTA MARIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

56 00667011 FLORES MAMANI, SIXTO MARCELINO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

57 00504721 FLORES MOLINERO, HUGO ALFREDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

58 00667012 FLORES NINA, DELFINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

59 00401055 FLORES QUIBARRA, FREDDY ALBERTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

60 00419563 GAONA ORTEGAL, NICACIO MANUEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

61 00446427 GAONA ORTEGA, REYNALDO ANTONIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

62 00439680 GAONA ORTEGAL, JUANA FRANCISCA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

63 00438117 GAONA ORTEGAL, MARTHA SENOVIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

64 00438292 GAONA ORTEGAL, PETRONILA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

65

00507896
00793706
71256493
46430645

GARCIA CASTRO, GUADALUPE ROSARIO,
GARCIA CASTRO, NILDA BERTHA,
GARCIA GARCIA, MINELA ROSARIO,
GARCIA CHOQUE, FERNANDO OMAR

COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 
HIDRÁULICO MAGOLLO

PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

66 00434546 GARCIA ESPINOZA DE ALCA, JUANA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

67 00401681 GARCIA LAURA DONATO AMADOR
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

68 00420020 GARCIA MAMANI, RODOLFO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

69 00474782 GARCIA NINA, ALBERTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

70 00794258 GARCIA VICENTE, GLORIA NATALIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

71 00794267 GARCIA VICENTE, JORGE FELICIANO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

72 00442191 GAUNA ORTEGAL, PABLO LEONIDAS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

73 00411860 GONZALES VILLANUEVA, PEDRO NOLASCO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

74 00407227 GUEVARA TICONA, SAVINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

75 00434371 GUTIERREZ FLORES, HILARIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

53

51

52

50

60

61

62

59

54

55

57

70

67

68

69

63

64

66

75

73

74

71

72

56

58

65

3

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

76 00402565 GUTIERREZ VICENTE, PETRONILA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

77 00475423 HERBAS SOTO, BERNANRDO URIEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

78 00667121 HUISA FLORES, JUAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

79 00409734 HUISA LIMACHE, PABLO SANTOS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

80 00797135 HURTADO QUISPE, ISIDRO JUAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

81 00410398 JARRO POMA, CLAUDIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

82 73610728 VARGAS BASTIDAS, YASMIN YAMILET JUANA 
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

83 00795702 LIMACHE CHOQUE, VICTORIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

84 00431213 LIMACHE NINAJA, JOSEFINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

85 00673788 LIMACHE NINAJA, MODESTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

86 00422064 LIMACHE QUENTA, CLAUDIO BARTOLOME
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

87 00417808 LINAJA ALE, PABLO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

88 00430722 LLANOS DE SERRANO, SABINA PAULA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

89 00437996 LOPEZ QUISPE, PAULINO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

90 10553443 LOZADA IRAHOLA, JOSE RAUL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

91 20119563519 MAGOLLO AGROINDUSTRIA S.A. MAGISA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA JURÍDICA Licencia-Individual

92 00476493 MAMANI CHINO, MARCELINO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

93 42132943 MAMANI CONDORI, JUAN CARLOS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

94 00679130 MAMANI CUSACANI, ERASMO ALEJANDRO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

95 00422365 MAMANI DE SALAS, TERESA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

96 00433986 MAMANI DE VALDIVIA, HILDA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

97 00418003 MAMANI GUTIERREZ, ELISERIO TOMAS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

98 00437917 MAMANI MAMANI, ERASMO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

99 44143920 MAMANI MAMANI, GABRIEL SANTOS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

100 04632336 MAMANI MAMANI, HIPOLITO FELIZ
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

101 00433987 MAMANI MAMANI, JESÚS GUILLERMO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

102 45116993 MAMANI MAMANI, LUISA AURELIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

78

79

80

76

77

85

84

83

82

81

91

92

89

90

86

87

88

97

98

95

96

93

94

102

99

100

101

4

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

103 00405421 MAMANI MAMANI, NATIVIDAD BEATRIZ
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

104 00422365 MAMANI MAMANI, TERESA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

105 00434616 MAMANI NINAJA, MATEO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

106 00484975 MAMANI TORRES VDA DE MAMANI, VICTORIA CELIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

107 00409732 MAQUERA CACERES, JOSE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

108 00401374 MAQUERA CATACORA DE ELIAS, PRIMITIVA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

109 00419720 MAQUERA MAMANI AGUSTIN, HERMENEGILDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

110 43097678 MARES JUSTO, JORGE MIGUEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

111 00450008 MENDOZA NINAJA, ARNALDO RUBEN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

112 00433202 MOLINA CASAS, FELIX
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

113 00418725 MOLINERO VDA DE HUISA, FERMINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

114 00411901 MOLINERO, MANUEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

115 00673684 NINAJA DE MENDOZA, NELIA SABINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

116 00667009 OSECA CRUZ, PABLO SEGUNDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

117 00485208 PACO CASILLA, JESUS TITO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

118 00400326 PACO CASILLA, OLGA LOURDES
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

119 00678819 PACO MAQUERA, MARIA CARMEN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

120 00427556 PARE VARGAS, VICENTE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

121 00476196 PARIA COPA, BONIFACIA SANTOS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

122 00487366 PARIA COPA, FLORENTINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

123 00419770 PARIA COPA, FRANCISCA PAULA MARIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

124 00407285 PARIA COPA, VIRGILIA ANTONIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

125 00495590 PAYE LIMACHE, FERMIN LUIS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

126 00427906 QUENTA AYCA, ROBERTO EMILIANO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

127 00405513 QUISPE CRUZ, RIVELINO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

128 07035654 RAMOS CONDORI, ROSA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

129 24714867 RAMOS CONDORI, HILDA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

104

105

103

109

110

107

108

106

115

112

113

114

111

119

120

117

118

116

125

123

124

121

122

128

129

127

126

5

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

130 00419751 RAMOS CONDORI, LOURDES
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

131 00487630 RAMOS CONDORI, PABLO JAIME
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

132 00400754 RAMOS CONDORI, VENANCIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

133 00476326 RAMOS CONDORI, WALTER AMERICO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

134 00674000 RAMOS COPA, RUPERTA BERNARDA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

135 00481689 RAMOS DE CALIZAYA, NANCY
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

136 00429055 RIVERA DE HURTADO, ANGELINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

137 00791537 RIVERA FLORES, JOSE LUIS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

138 00514909 RIVERA FLORES, NELLY NILDA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

139 00427384 RIVERA VASQUEZ, JOSE MIGUEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

140 00433678 RIVERA VASQUEZ VDA DE CONDORI, JULIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

141 00517548 RIVERA VASQUEZ, YANETH ROCIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

142 00474594 RUFRAN HERRERA, VICTOR VENTURA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

143

25683270 
29611117
00478984
00792130
00429056
00435441
29302008
00433598
00508530
00683523 

SALAS GOMEZ, CARLOS ANDRES
SALAS GOMEZ, DAVID ANDRES
SALAS GOMEZ, ISABEL MARGARITA
SALAS GOMEZ, JESÚS TOMAS
SALAS GOMEZ, JOSE MANUEL
SALAS GOMEZ, JUANA LAURA
SALAS GOMEZ, NESTOR PORFIDIO
SALAS GOMEZ, VICTORIA ADRIANA
ALLANTA SALAS, ABEL ALBERTO
ALLANTA SALAS, YANET MILAGROS

COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 
HIDRÁULICO MAGOLLO

PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

144 40150754 SALAS PONCE, DAMPIER AQUILES
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

145 29376919 SALAS PONCE, JOSEFA AMAZONIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

146 00423774 SALAS PONCE, LINCOLN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

147 45531116 SALAS TORRES, DIMAS ALONSO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

148 29498171 SALAS VARGAS, CIRILO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

149 00483812 SANCHEZ AROCUTIPA, EDGARD EVER
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

150 00400230 SANCHEZ AROCUTIPA, JOSE LUIS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

151 00485027 SANCHEZ AROCUTIPA, LAURA BRIGIDA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

130

134

135

131

132

133

141

139

140

143

136

137

138

145

146

147

144

142

151

148

149

150

6

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

152 00431447 SANCHEZ AROCUTIPA, MILDRED MARY
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

153 40898427 SANCHEZ SARMIENTO, YENI EVA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

154 00474595 SARMIENTO DE RUFFRAN, PAULINA EDDA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

155 04629034 SARMIENTO DE SALINAS, GLORIA ESPERANZA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

156 44238379 SARMIENTO FLORES, CARLOS BRAULIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

157 00472236 SARMIENTO FLORES, GLORIA CARMEN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

158 00484162 SARMIENTO FLORES, LUIS ALBERTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

159 00499788 SARMIENTO QUISPE, CESAR OSWALDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

160 00426496 SERRANO LIMACHE, CELIA EULALIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

161 00667101 SERRANO MAMANI, PEDRO VALERIANO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

162 00423552 SERRANO PARIHUANA, BENITA CELESTINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

163 00471516
SERRANO PARIHUANA DE LINARES, GREGORIA 
ISIDORA

COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 
HIDRÁULICO MAGOLLO

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

164 07251411 SIFUENTES QUINTANILLA, JUAN FREDY
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

165 SUC. CACERES CACERES, MANUEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

166 SUC. CHOQUE CHOQUE, AGUSTIN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

167 SUC. HINOJOSA HINOJOSA, PASTOR
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

168 SUC. MAMANI CHINO, MARCELINO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

169 SUC. MAMANI PACO, ZACARIAS CASIMIRO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

170 SUC. MOYA CALIZAYA, IRENE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

171 SUC. PEÑALOZA ATENCIO, FACUNDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

172 SUC. RAMOS LOPEZ, BALDOMERO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

173 SUC. VARGAS VARGAS, MELITON
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

174 00407066 TACURE PARIA, JUAN ISIDRO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

175 00430728 TENORIO BUTRON, FRANCISCO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

176 00400177 TICONA MAMANI, PEDRO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

177 41207824 TICONA TICONA, GLADYS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

178 29666249 TORREBLANCA PIZARRO, GRACIELA RICARDINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

152

153

157

158

159

154

155

156

162

163

160

161

177

178

175

176

164

174

173

165

166

167

168

169

170

171

172

7

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

179 00420990 TORRES LAURA, DAVID DEMETRIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

180 00434525 VARGAS, ALBINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

181 74232675 VARGAS BASTIDAS, SEBASTIAN GONZALO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

182 00435287 VARGAS, ELBA BENIGNA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

183 00432786 VARGAS LIMACHE, EUDEMIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

184 00427276 VARGAS VARGAS, IDELFONSO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

185 16631584 VASQUEZ PEREZ, BENEDICTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

186 00481885 VELASCO VARGAS, CEFERINO AGUSTINO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

187 46297453 VICENTE CARITA, CARLOS ARNOLD
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

188 10588147 VICENTE DE ADRIAZOLA, GETRUDES RUFINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

189 00428224 VICENTE DE HERBAS, JUANA PASCUALA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

190 44876801 VICENTE QUILLE, JOSE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

191 00423680 VICENTE QUILLE, NANCY MARTHA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

192 00417860 VICENTE QUILLE, REGINA EUGENIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

193 00473006 YUPA GARCIA, EUGENIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO MAGOLLO
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

194 00411353 AGUILAR AGUILAR, SABINO MARIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

195 00451106 AGUILAR QUISPE, FELICIANO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

196 43370853 ALARCON ROSADO, WATER BENITO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

197 00509640 ALFARO DIAZ, ALFONSO ANGEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

198 00465076 ALFARO DIAZ, GUIDO JOSE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

199 00469759 ALFARO DIAZ, LILIA CATALINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

200 00478156 ALFARO DIAZ, LUIS ORLANDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

201 00478423 ALFARO DIAZ, ORIETTA BERTHA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

202 00433750 ALFEREZ IBARRA, DORA JESUS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

203 00410341 ALFEREZ IBARRA, RICARDO SANTIAGO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

204 00402196 ALFEREZ IBARRA, SILVIA MARITZA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

205 40328207 ALFEREZ MONTALICO, GINA LOURDES
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

180

181

182

179

187

188

185

186

183

184

191

192

189

190

3

4

1

2

193

8

9

5

6

7

10

11

12

8

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

206 00471435 ALIAGA FLORES, SANTOS GUIDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

207 00433780 APAZA DE GARCIA, HILDA LEONOR
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

208 00478535 APAZA DE PARI, CLAUDIA FIDELIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

209 40031935 APAZA TITO DE JOAQUIN, YANET MARLENE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

210 00448523 APAZA TITO, MAURICIO GALINDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

211 41966944 APAZA TITO, NORKA ANA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

212 00468987 APAZA VALLE, ANTONIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

213 00478432 APAZA VALLE, VICTOR FELIX
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

214 40241990 ARMEJO SOTO, JESUS TEOFILO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

215 00465956 AROCUTIPA CONDORI DE TAPIA, TEODORA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

216 00509524 AYCA ALE, ANGEL JESUS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

217 00410944 AYCA ALE, INES FLORA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

218 00448589 AYCA ALE, ROSARIO GUADALUPE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

219 00448449 AYCA BRAÑEZ, HILDA MARIANELA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

220 00478466 AYCA COSSIO, MIGUEL SALOMON
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

221 00468542 AYCA DE HUACHO, LIDIA CONCEPCION
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

222 40565192 AYCA MAMANI, FIDEL RUFINO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

223 04414489 BARRERA MARCA, LUIS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

224 00509925 BARRIENTOS LOPEZ, HERNAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

225 00452607 BARRIENTOS LOPEZ, PEDRO ENRIQUE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

226 73268186 BARRIENTOS TINTAYA, CRISTIAN JOAO VICTOR
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

227 00479372 CAHUANA DE MAMANI, JACINTA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

228 00451105 CALDERON DE AGUILAR, ELVIRA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

229 00451124 CALDERON BARRIOS, PABLO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

230 00482405 CALLE GUTIERREZ, LEONILA ELENA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

231 00484653 CAÑARI APAZA, ROBERTO MARIANO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

232 00420723 CAÑARI DE TORRES, AURELIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

14

15

16

13

20

21

22

17

18

19

26

23

24

25

30

31

29

27

28

34

35

33

32

37

38

36

39

9

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

233 00473114 CAÑARI MAMANI, HUGO MARCELINO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

234 00405832 CAÑARI PILCO, RAUL FERNANDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

235 02387440 CARPIO DE RUIZ, HAIDEE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

236 00431181 CARRASCO SALAZAR, JULIA ELENA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

237 20141705459 CASA DEGLI ATALIANI
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA JURÍDICA Licencia-Individual

238 00417160 CASTAÑEDA VERASTEGUI, MARIA ROXANA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

239 00424014 CASTILLO MARCA, NANCY LUCILA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

240 00467603 CASTILO MARCA, EMILIO TITO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

241 00428369 CASTRO CANCINO, JUAN NICANOR
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

242 00479112 CATACORA GUTIERREZ, JOSE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

243 00509845 CCAMA CUEVA, ROSA MARCELINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

244 00414547 CHACHAQUE QUISPE, IGNACIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

245 00452104 CHANINE PALOMINO, ALEJANDRO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

246 00452219 CHANINI CHAMBILLA, ALBERTO CESAR
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

247 00450486 CHAPARRO MONTOYA, EFRAIN EUGENIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

248 00403683 CHIARELLA LOMBARDI, RUBEN JOSE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

249 00468097 CHIPANA INCHUÑA, PAULINO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

250 04427924 CHIRE CHIPANA, CLAUDIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

251 00452419 CHOQUE LLANOS, HUGO FELIX
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

252 00475419 CHURA JAVERA, GREGORIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

253 00433724 CHURA VILLANUEVA FRANCISCO CARLOS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

254 00452651 CONDORI ALE, FRANCISCO JAVIER
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

255 00452242 CONDORI ASQUI, CASIMIRA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

256 00452609 CONDORI ASQUI, JUAN RAMON
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

257 00452232 CONDORI ASQUI, JUANA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

258 00468529 CONDORI ASQUI, RICARDO JULIAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

259 00452671 CONDORI ASQUI, ROBERTO HERMOGENES
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

42

40

41

46

47

43

44

45

52

50

51

48

49

55

60

59

57

53

54

61

62

63

58

56

64

65

66

10

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

260 00465998 CONDORI CALIZAYA, ABRAHAM
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

261 00478728 CONDORI CALIZAYA, CRISALIDA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

262 07580511 CONDORI CALIZAYA, GRACIELA FRANCISCA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

263 00467675 CONDORI CALIZAYA, YOLANDA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

264 00419062 CONDORI HUANACUNE, MANUEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

265 00477545 CONDORI VARGAS, ELIAS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

266 00478656 CONDORI DE AYCA, DORA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

267 00480417 COPARE, ROSA NANCY
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

268 00450800 COPARE, WILFREDO ALBERTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

269 00487179 CRUZ JIMENEZ, ELENA ELSA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

270 04416248 CUAILA DE BARRERA, ALBERTA MARIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

271 00480599 CUNURANA MAMANI, LUIS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

272 00663561 CUTIPA MAMANI, SAMUEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

273 00472471 DENEGRI LANBRUSCHINI, YOLANDA TERESA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

274 00418808, 00418807
DIAZ NUÑEZ, JOSE LUIS                                        NIETO 
DE DIAZ, NELLY AMPARO

COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 
HIDRÁULICO UCHUSUMA

PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

275 00791433 ESPEJO CASTRO, ANA PATRICIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

276 00512151 ESPEJO CASTRO, CARLOS ALBERTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

277 00492299 ESPEJO SANGINES, ERIKA IVONNE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

278 00467735 ESTRADA MAMANI, GLADYS EUFEMIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

279 00480323 ESTRADA MAMANI, JUAN CARLOS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

280 00412719 ESTRADA ROJAS VDA DE ACHO, MARTINA ELSA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

281 00452183 FLORES AYCA, ESTEBAN MARCOS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

282 00417924 FLORES BENDEZU, JORGE EMILIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

283 00465838 FLORES CONORANA, JUANA ROSA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

284 00418445 FLORES MARTORELL, CARLOS MANUEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

285 00465923 FLORES SIÑA, JUSTINA JUSTA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

286 00424798 FLORES TAPIA, FRANCISCO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

75

76

73

74

67

68

69

72

71

70

80

81

79

78

77

83

84

82

88

89

86

87

91

92

85

90

93

11

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

287 00509966 GUILLERMO PARIA, ESTEBAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

288 00403924 GUTIERREZ GUTIERREZ VICTOR HUGO GREGORIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

289 04638868 HARTLEY GUTIERRES, ANDRES EDUARDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

290 00452091 HUALLPA CONDORI, NICOLAS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

291 00414146 HUILLCA HUAMAN, CELESTINO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

292 00452376 HUME AYCA DE RAMOS, MARIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

293 20147802545 IGLESIA ALIANZA CRISTIANA Y MISIONERA DEL PERU
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA JURIDICA Licencia-Individual

294 20225314331 INVERSIONES RECREATIVAS LA ARBOLEDA S.A.
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA JURÍDICA Licencia-Individual

295 20170631626 I.E.S.T.P. FCO  DE PAULA VIGIL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA JURÍDICA Licencia-Individual

296 04425798 JAPURA PILCO, EDGAR
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

297 00450128 JO NUÑEZ DEL CASTILO, DORA LIDIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

298 00430867 LANCHIPA ARA DE LIENDO, DORA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

299 00464006 LIMATAPA SERRANO, FRANCISCO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

300 00452159 LOPEZ BARRIENTOS, EMILIO RUBEN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

301 00463754 LOZA PALACIOS, MARIO CASTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

302 00415689 MAMANI ALFEREZ, ESTANISLAO FLAVIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

303 00452406 MAMANI CRUZ DE QUISPE, ASUNCIÓN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

304 00428246 MAMANI DE CHURQUI, CLOTILDE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

305 00467764 MAMANI DE ESTRADA, HERMINIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

306 00452329 MAMANI HUAYCHANI, ROSA MARIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

307 00431798 MAMANI, JUANA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

308 00478886 MAMANI LOPEZ, SANTIAGO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

309 00467959 MAMANI MAMANI, CRISTINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

310 00509811 MAMANI MAMANI, FILIBERTO MARIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

311 00509802 MAMANI MAMANI, SANTIAGO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

312 00471452 MAMANI MANCILLA, TIMOTEO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

313 40885009 MAMANI MONTALICO, AIDALUZ SONIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

95

94

96

97

105

104

101

102

103

98

99

100

106

113

114

110

111

112

109

107

108

119

117

118

115

116

120

12

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

314 40144458 MAMANI MONTALICO, DEYSSI LILIAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

315 80184594 MAMANI MONTALICO, EDGAR FAVIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

316 41901494 MAMANI MONTALICO, ELMER ESTANISLAO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

317 00470525 MAMANI PANDIA, MARCIAL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

318 00452294 MAMANI PARI, ZACARIAS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

319 01821503 MAMANI QUISPE, ANDRES
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

320 00463850 MAMANI RAMOS, SEVERINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

321 00433476 MAMANI SUCAPUCA, YSABEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

322 00432586 MAMANI VIZCARRA DE RIVERA, VICTORIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

323 00465002 MAMANI YANAPA, DIONICIO VICTOR
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

324 00425278 MARCA QUISPE, JUSTO PASTOR
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

325 01285217 MENDOZA COAQUIRA, JULIO ESTEBAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

326 00465710 MOLINA DEPILCO, GRACIELA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

327 00411764 MONASTERIO GUTIERREZ, RUBEN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

328 00402220 MONASTERIO ROMERO, EULOGIO OMAR
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

329 00417797 MONASTERIO ROMERO, JUAN MARCOS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

330 20147797100 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TACNA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA JURÍDICA Licencia-Individual

331 04432504 NINA MAMANI, MARILU BEATRIZ
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

332 00473013 NINAJA ALE, VÍCTOR MELITÓN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

333 00465003 ORTEGA YUPANQUI, MOISES
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

334 00450121 PACHECO SANCHEZ, JORGE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

335 04744319 PALOMINO CASANOVA, CARLOS JESUS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

336 00452471 PALOMINO VALDEZ, MIGUEL BONIFACIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

337 04411446 PANIAGUA TAPIA, JUANA IRENE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

338 00464147 PAREDES ROMERO, ELBIO SALOMON
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

339 00451942 PARIHUANA ALVARES, ROSARIO FELICITA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

340 00437396 PARIHUANA LIMACHE CEFERINO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

123

124

121

122

136

137

138

135

125

126

127

134

132

130

131

128

146

144

145

142

143

141

140

139

129

133

147

13

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

341 00415753 PARIHUANA LIMACHE, ROSENDA BARTOLA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

342 00416733 PASTOR MUÑOZ, AFRODITA JESUS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

343 06518885 PEÑALOZA CORTEZ, JUANA ROSA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

344 00468458 PEÑALOZA CORTEZ, OLGA IRMA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

345 00425538 PEÑALOZA CORTEZ, SOFIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

346 00494893 PILCOMAMANI ATENCIO, WILSON SERAFIN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

347 00481939 POMA DE CATACORA, ELVA CLAUDIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

348 00434100 PONCE DE YUFRA, EMILIA GUILLERMINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

349 00485382 PONCE ESTRADA, CARLOS ROMEO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

350 00465832 PORTALES QUELOPANA, ROBERTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

351 00465113 QUIÑONES PERCA, JULIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

352 00478644 QUIÑONES VDA DE MAMANI, ELVA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

353 00478651 QUISPE CUTIPA, ADOLFO GERMAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

354 00509729 QUISPE ESTOFANERO DE MAMANI, OLGA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

355 00452184 QUISPE MAMANI, ROBERTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

356 00464113 QUISPE UCHASARA, HERMOGENES
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

357 00468101 RAMOS HUME, FIDEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

358 40914369 RAMOS RAMIREZ, MARTHA MARIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

359 40017098 RAMOS RAMIREZ, PEDRO LUIS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

360 00796889 RAMOS RAMIREZ, VICTOR RAUL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

361 00418873 RAMOS REJAS, ABEL ALFREDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

362 00463851 RAMOS RODRIGUEZ, SANTOS ROMUALDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

363 00478648 REJAS COHAILA, ISMENA PAULA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

364 00506327 ROJAS LINARES, MAGALY
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

365 00478131 ROJAS ROCABADO, HECTOR CONFESA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

366 44812302 ROMERO CASTAÑEDA, CECILIA DEL ROSARIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

367 42962843 ROMERO CASTAÑEDA, ESTELA CONSUELO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

150

151

152

148

149

155

156

157

153

154

163

160

161

162

158

159

167

168

166

164

165

172

173

174

171

169

170

14

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

368 42815532 ROMERO CASTAÑEDA, LUIS RAUL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

369 42925528 RUIZ VARGAS, VIVIANO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

370 04637528 SALAMANCA GIL, FERNANDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

371 00429485 SALAS RIOS, DANY LUZ
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

372 00509604 SALCEDO VILLANUEVA, ELADIO ELIAS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

373 00478540 SANCHEZ JIRON, LUZVILA ELIANA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

374
00478618, 00464073, 
00467746, 00465670, 
00478588, 00478638

SANCHEZ REJAS, ALFREDO ANIBALSANCHEZ REJAS, 
ANGEL ALFREDOSANCHEZ REJAS, HUGO 
ANTONIOSANCHEZ REJAS, MARCOS LUISSANCHEZ 
REJAS, MARIO MARTINSANCHEZ REJAS, ROSA 
ARMINDA

COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 
HIDRÁULICO UCHUSUMA

PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

375 00661480 SANJINEZ MAMANI, HONORIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

376 00417327 SIÑA LANCHIPA, JORGE ABEL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

377 00450857 SIÑA QUISPE, FELIX DAVID
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

378 29672599 SOSA RAMOS, MAGALY RUTH
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

379 04645920 SOSA RAMOS, MODESTO RIGOBERTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

380 SUC. ALFARO ROCABADO, CARLOS SEGUNDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

381 SUC. AROHUANCA CUTIPA, VICTORIANO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

382 SUC. CAÑARI CALIZAYA, FELICIANO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

383 SUC. CHURA VDA DE URURI, EUGENIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

384 SUC. CONDORI CUTIPA, LORENZO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

385 SUC. CONDORI VDA DE PARIA, JULIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

386 SUC. CUTIPA ESCOBAR, ANTONIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

387 SUC. ERIQUITA PARIA, JUSTO FERNANDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

388 SUC. FORAQUITA HUANACUNI, TEOFILO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

389 SUC. GIRON AVENDAÑO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

390 GARCIA LAURA, DIONICIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

391 SUC. JUSTO ADURIVE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

392 SUC. LANCHIPA MAMANI, FELIX
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

195

197

196

198

199

189

190

180

178

175

176

177

181

183

188

182

191

192

193

194

186

187

184

185

179

15

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

393 SUC. LANCHIPA VENTURA, CASIANO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

394 SUC. LOPEZ MAMANI, OTILIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

395 SUC. MAMANI ALANOCA, SIMON
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

396 SUC. MAMANI MAMANI, BALBINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

397 SUC.MAMANI RIVERA, JULIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

398 SUC. MAMANI RIVERA, MAXIMO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

399 SUC. PALOMINO TIQUE, MARCOS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

400 SUC. PEÑALOZA QUISPE, MARIANO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

401 SUC. RIVERA PIZARRO, SEVERIANO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

402 SUC. TICONA CALIZAYA, FLORA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PATRIMONIO AUTONOMO Licencia-Individual

403 00465984 TALACE CALIZAYA DE MAMANI, JULIA ALICIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

404 00468887 TALACE POMA, FELIX JUAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

405 00418026 TALACE POMA, FLORENCIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

406 00417974 TALLEDO CHURA, JORGE ANTONIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

407 04641376 TALLEDO CHURA, JOSE SEBATIAN
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

408 00478168 TAPIA COPARE, ENRIQUE CARLOS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

409 00467775 TAPIA COPARE, HUGO FERNANDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

410 00465702 TELLEZ RODRIGUEZ, LEONARDO SEVERO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

411 00470888 TICONA CALIZAYA DE ARMEJO, ELOYDA GUILLERMA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

412 00413644 TICONA DE PEREIRA, LIDA EMMA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

413 00465986 TICONA ILLACHURA, FRANCISCO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

414 00465652 TICONA MAMANI, FELICIANO Y OTTRO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

415 00425477 TICONA VASQUEZ DE MARCA, SABINA MARTA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

416 00433104 TICONA VASQUEZ, IRMA ISMENA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

417 00499919 TINTAYA QUIÑONES, BETTY HANDRADA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

418 00452174 TITO DE APAZA, MARIA MAGDALENA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

419 00480025 TITO ROJAS, JOSE ROBERTO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

204

205

200

201

202

203

210

211

212

209

217

218

215

216

213

214

220

221

219

226

224

225

222

223

206

207

208

16

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural 
/ Persona Jurídica, 

Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual
2. Liciencia en bloque con certificado 

nominativo
3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo
4. Sin derecho de uso de agua

SUB N°

420 29722714 TORRES LAURA, IRMA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

421 00434645 TORRES DE CUTIPA, LUCIA LUZMILA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

422 00478086 TORRES LAURA, MARCIAL
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

423 00419628 TORRES LAURA, MARTHA GRIMALDA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

424 00451123 TOTORA CHURA DE CALDERON, JUANA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

425 00451123 TOTORA DE CALDERON, JUANA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

426 20147796634 UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASAGRE G.
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA JURÍDICA Licencia-Individual

427 20119917698 UNIVERSIDAD PRIVADA DE TACNA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA JURÍDICA Licencia-Individual

428 00413159 URIBE FLORES, JUAN RICARDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

429 04636381 URIBE FLORES, RUDY RUTH
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

430 00468598 URURI ENCINAS, GUILLERMO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

431 00498617 URURI PAREDES, OLGA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

432 00430593 VALLE ECHEVARRIA, WILLMAN ARISTIDES
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

433 00478784 VALLE, ZOILA MARCELINA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

434 09520567 VARGAS OSCO, NELSON ESTANISLAO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

435 00429486 VARGAS ROJAS, DUILIO ARMANDO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

436 00429487 VARGAS ROJAS, MARIA GARDELIA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

437 00418399 VEGA AZAÑA DE HUILLCA, FRANCISCA
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

438 00417200 VELARDE RODRIGUEZ, JORGE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

439 00448014 VELASQUEZ VENEGAS, MARIO ENRIQUE
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

440 00452012 VILLANUEVA SERRANO, PAUBLO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

441 04745048 YUFRA CHAMBILLA, MARIA DEL ROSARIO
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

442 00408001 YUFRA PONCE, ANGELICA LOURDES
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

443 00483517 YUFRA PONCE, MARITZA GLADYS
COMISIÓN DE USUARIOS DEL SUB SECTOR 

HIDRÁULICO UCHUSUMA
PERSONA NATURAL Licencia-Individual

229

230

227

228

231

232

249

250

248

246

247

244

236

237

233

234

235

240

241

242

238

239

245

243

17

Firmado digitalmente por CASTAÑON
QUISPE Daysi FAU 20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:43:04-0500

Firmado digitalmente por TAPIA
QUENTA Edgar Ysmael FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:44:34-0500

Firmado digitalmente por
CHAMBILLA AMARU Roberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/25 20:45:23-0500

Firmado digitalmente por CHAMBILLA
AMARU Roberto FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°


